令和3年7月30日独立行政法人
北方領土問題対策協会

主催
独立行政法人北方領土問題対策協会

事業名
北方領土エリカちゃん
マスコットプレゼントキャンペーン

募集期間
令和3年8月1日（日）～8月31日（火）

賞品
北方領土エリカちゃんマスコット 100名様

STEP1：北方領土エリカちゃん（@hoppou_erika）を《フォロー》
STEP2：キャンペーンツイートを《リツイート》して応募完了
応募資格：１．日本国内在住の方 ２．キャンペーン規約・注意事項にご同意いただいた方

応募締め切り後、当選者を決定いたします。結果発表は、当選者に対しTwitterのダイレクトメッセージ機能を用
いてご連絡いたしますので、当選通知受信後、指定の期限までに必要事項（氏名･住所情報等）をご連絡ください。
（抽選結果に関するお問い合わせにはお答えできません。）
※マスコットの発送は9月中旬～下旬頃を予定しております。（当選賞品の交換はいたしません。)
当選者の方々はこれを用いて北方領土問題や北方領土エリカちゃん、北方領土エリオくんのSNSの拡散等にご協力
いただけると大変有難いです。

●Twitterでは「北方領土エリカちゃん」（@hoppou_erika）の《フォロー》を解除されたり、キャンペーンツイートの《リツ
イート》を取り消された場合、応募が無効となります。
●本キャンペーンの当選者は、日本国内に在住し郵便物･宅配便の受取が可能な方に限らせていただきます。
●本キャンペーンに係る通信料は応募者様の負担となります。
●当選発表後、指定した期日までに賞品発送のメッセージにご回答いただけない場合、またはご連絡いただいた送付先等の情
報に誤りがあった場合、受取期限を過ぎて賞品が主催者に返還されてきた場合、当選を無効とさせていただきます。
●当選連絡のダイレクトメッセージによって取得した個人情報は、賞品発送に必要な範囲内で利用させていただき、キャンペ
ーン終了後、適切に廃棄いたします。（尚、個人情報はキャンペーン事務局（委託先）の（株）kazeniwaを通じて取得･管理
し、第3者への提供はいたしません。）
●本キャンペーンの参加によりユーザー間に生じたトラブル･損害等については、当協会は一切の責任を負いません。
●本キャンペーンは予告なく変更・中止・終了することがありますので、あらかじめご了承ください。

北方領土問題対策協会では、広く国民一般に北方領土問題に対する理解を促進する目的で、
下記のとおり「北方領土エリカちゃんマスコットプレゼントキャンペーン」を実施します。

キャンペーンに係るお問い合わせ

本キャンペーンに関するお問い合わせはTwitterのアカウント宛てにダイレクトメッセージにてお申し出ください。

キャンペーン概要

応募方法

当選発表

キャンペーン規約・注意事項

	スライド番号 1
	スライド番号 2